Компания «Альфа»

123456, Москва, ул. Михайловская, д. 20

ИНН 7708123456, КПП 770801001, ОГРН 1234567890

ДОВЕРЕННОСТЬ № 39

на управление транспортным средством

Москва                                                                                                     «26» марта 2024 года

Компания «Альфа», именуемая в дальнейшем «Доверитель», расположенная по адресу:

123456, Москва, ул. Михайловская, д. 20, ИНН 7708123456, КПП 770801001,

ОГРН 1234567890, в лице генерального директора А.В. Львова, действующего на

основании устава,

настоящей доверенностью уполномочивает:

Петрова Сергея Константиновича, именуемого в дальнейшем «Представитель»,

паспорт серии 45 03 № 264557 выдан ОВД р-на Замоскворечье Москвы 11.01.2003,

гражданство РФ, дата рождения 25.09.1981, проживающего по адресу: Москва, ул.

Речная, д. 54, кв. 10,

управлять транспортным средством Доверителя: легковым автомобилем марки Lada

Xray 1,8 мех со следующими характеристиками:

– регистрационный знак – Т543НЕ99;

– пробег – 5000 км;

– идентификационный номер (VIN) – ХТА211020Х0325409;

– тип – хетчбек;

– категория – В;

– год выпуска – 2017;

– двигатель – № Х02395409;

– цвет – белый;

– мощность двигателя (кВт/л. с.) – 90/110;

– кузов – HGY568UF000001;

– ПТС – серия 62АС № 776059. Выдан заводом-изготовителем ПАО

«АВТОМОТОВАЗ» 11.02.2017;

– свидетельство о регистрации транспортного средства – серия 45 ЕХ № 062540.

Для исполнения данных полномочий Представителю предоставляется право

расписываться от имени Доверителя, а также совершать иные предусмотренные

законодательством действия.

Настоящая доверенность выдана на срок с «26» марта 2021 года по «31» декабря 2021

года с правом передоверия.

Генеральный директор  ____________________  А.В. Львов

Компании «Альфа»